
Mod. 010-02/ Iag05

Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it 
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

STRUTTURA:  Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

DETERMINAZIONE N. 1140  DEL  06/07/2021

OGGETTO: GARA SOCIETA` DI COMMITTENZA REGIONALE (S.C.R. PIEMONTE S.P.A.) -

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL`ART 60 DEL D.LGS. 50 DEL 2016 E S.M.I. PER LA

STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO MULTIOPERATORE PER LA FORNITURA DI

MEDICINALI A BASE DI ERITROPOIETINE, FILGRASTIM, INFLIXIMAB, TRASTUZUMAB E

BEVACIZUMAB E SERVIZI CONNESSI, DA DESTINARSI ALLE AZIENDE DEL SERVIZIO

SANITARIO DELLA REGIONE PIEMONTE DI CUI ALL`ART. 3, COMMA 1, LETT. A) DELLA

L.R. N. 19 DEL 6 AGOSTO 2007 E S.M.I., E ALLE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DELL

E REGIONI VALLE D`AOSTA E MOLISE (GARA 35-2021). - DAL 30.06.2021 AL 01.06.2024 - CIG

DERIVATI DIVERSI - (SPESA PRESUNTA € 1.158.517,50 + I.V.A. DI LEGGE)  

Responsabile Struttura  Rizzo Luigi

Atto  firmato digitalmente, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa e conservato a norma di legge.

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1140 del 06/07/2021, pagina 1 di 8

mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it
http://www.ospedale.al.it/


Mod. 010-02/ Iag05

STRUTTURA:Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

OGGETTO: GARA SOCIETA` DI COMMITTENZA REGIONALE (S.C.R. PIEMONTE S.P.A.) -

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL`ART 60 DEL D.LGS. 50 DEL 2016 E S.M.I. PER LA

STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO MULTIOPERATORE PER LA FORNITURA DI

MEDICINALI A BASE DI ERITROPOIETINE, FILGRASTIM, INFLIXIMAB, TRASTUZUMAB E

BEVACIZUMAB E SERVIZI CONNESSI, DA DESTINARSI ALLE AZIENDE DEL SERVIZIO

SANITARIO DELLA REGIONE PIEMONTE DI CUI ALL`ART. 3, COMMA 1, LETT. A) DELLA

L.R. N. 19 DEL 6 AGOSTO 2007 E S.M.I., E ALLE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DELL

E REGIONI VALLE D`AOSTA E MOLISE (GARA 35-2021). - DAL 30.06.2021 AL 01.06.2024 - CIG

DERIVATI DIVERSI - (SPESA PRESUNTA € 1.158.517,50 + I.V.A. DI LEGGE)  

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo

Rizzo Luigi

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.;

VISTO il vigente Atto Aziendale;

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi, 

IL DIRETTORE F.F. 

VISTA la Procedura Aziendale P27 “Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”;

VISTO  il  D.Lgs  18/04/2016  n.50  "Codice  dei  Contratti  pubblici” così  come  modificato  dal  D.  Lgs. 

19.04.2017 n. 56 “Disposizioni integrative e correttive al D. Lgs. 18/04/2016 n. 50” e dalla Legge 14 giugno 

2019, n.55, di conversione, con modificazioni, del decreto-legge 18 aprile 2019, n. 32 recante “Disposizioni  

urgenti per il rilancio del settore dei contratti pubblici, per l'accelerazione degli interventi infrastrutturali, di  

rigenerazione urbana e di ricostruzione a seguito di eventi sismici”;

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1140 del 06/07/2021, pagina 2 di 8



RICHIAMATA la Legge Regionale del  06.08.2007 n.  19 e s.m.i.  con la quale la Regione Piemonte ha 

costituito  la  Società  di  Committenza  Regionale  (S.C.R.)  con  funzioni  di  centrale  di  committenza  e  di 

stazione unica appaltante in relazione a contratti pubblici di forniture, servizi e lavori in favore dei soggetti di  

cui all’articolo 3 della stessa legge regionale; 

VISTO il D.P.C.M. 11.07.2018, per le quali sussiste obbligo da parte delle Stazioni Appaltanti di avvalersi in  

via esclusiva,  per  le soglie  indicate,  delle centrali  regionali  di  committenza di  riferimento,  ovvero della 

Consip S.p.a. così come prescritto dal disposto di cui all’art. 1 commi 548-549-550 della Legge 28.12.2015 

n. 208 “Legge di Stabilità 2016”, nel quale rientra la categoria merceologica “farmaci”; 

PRESO ATTO CHE 

 In data 29/06/2021 è stata disposta l’aggiudicazione della gara in oggetto con l’esecuzione in urgenza a 

far data dal 30/06/2021 per la fornitura di medicinali a base di eritropoietina, filgrastim, infliximab e 

trastuzumab (lotti da 1 a 12) e servizi connessi in favore delle Aziende del Servizio Sanitario della Regione 

Piemonte e delle Regioni Valle d’Aosta e Molise.

 L’esecuzione in urgenza per la fornitura di medicinali a base di bevacizumab (lotti 13 e 14) e servizi 

connessi in favore delle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte e delle Regioni Valle d’Aosta e 

Molise è stata disposta a far data dal 23/07/2021.

 Si riportano, a seguire, i prezzi di aggiudicazione per ogni singolo lotto e le indicazioni necessarie per 

l’attivazione della fornitura.

 In data 01.07.2021 la S.C. Farmacia ha comunicato i seguenti fabbisogni:

LOTTO COD. AREAS CONSUMO ANNUO

1 292237 400

2 197556 5000

4 197555 10000

7 237588 60

8 391384 200

9 303477 1500

10 391385 1000

11 391386 800

13 391387 400

14 391388 200

TENUTO CONTO dei fabbisogni relativi ai prodotti in esame, indicati dalla S.C. Farmacia con e-mail del 

01.07.2021, acquisiti agli atti di questa struttura;

LOTTO 4 - ERITROPOIETINA - GARA SCR PIEMONTE 35-2021

CONSIDERATA la necessità, per le motivazioni in premessa, di procedere in merito, mediante adesione  

dell’Accordo Quadro multioperatore per la fornitura di medicinali a base di eritropoietine, filgrastim, 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1140 del 06/07/2021, pagina 3 di 8



infliximab, trastuzumab e bevacizumab e servizi connessi, da destinarsi alle Aziende del Servizio 

Sanitario della Regione Piemonte di cui all’art. 3, comma 1, lett. a) della L.R. n. 19 del 6 agosto 

2007 e s.m.i., e alle Aziende del Servizio Sanitario delle Regioni Valle D’Aosta e Molise (gara 35-

2021);

ATTESO che:

- per  la  procedura  in  esame,  ai  fini  della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari,  in  ossequio  alla  Legge 

13.08.2010 articolo nr. 3, saranno acquisiti i C.I.G. “derivati” discendenti da accordo quadro;

- la formalizzazione degli obblighi dei rapporti contrattuali con le Ditte risultate aggiudicatarie verrà 

effettuata mediante l’invio degli ordinativi e secondo le modalità e le condizioni di fornitura indicate 

nelle convenzioni S.C.R citate in premessa;

- il  controllo  sul  possesso  dei  requisiti  generali  in  capo  alle  stesse  si  intende  assolto  per  effetto 

dell’aggiudicazione definitiva dell’Accordo Quadro in esame disposte dalla S.C.R.;

- viene individuato il dott. L. Rizzo, Direttore F.F. e Dirigente presso questa Struttura, quale D.E.C. 

(Direttore dell’Esecuzione del Contratto) oggetto del presente provvedimento;

RITENUTO, per le motivazioni in premessa, di aderire adesione dell’Accordo Quadro multioperatore per 

la fornitura di medicinali a base di eritropoietine, filgrastim, infliximab, trastuzumab e bevacizumab 

e servizi connessi, da destinarsi alle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte di cui 

all’art. 3, comma 1, lett. a) della L.R. n. 19 del 6 agosto 2007 e s.m.i., e alle Aziende del Servizio 

Sanitario delle Regioni Valle D’Aosta e Molise (gara 35-2021),  relativamente ai fabbisogni indicati 

dalla SC Farmacia ospedaliera con la richiamata mail del 01.07.2021; 

DATO ATTO che la spesa complessiva presunta derivante dall’adozione del presente provvedimento a tutto 

il 01.06.2024 più eventuali 6 mesi di proroga così come pubblicato sul sito istituzionale di S.C.R, desunta 

sulla base dei fabbisogni presunti indicati dalla SC Farmacia ammontante a complessivi € 1.158.517,50 + 

I.V.A. di legge, verrà imputata al conto “3100116”, del budget finanziario di questa Struttura per gli anni di 

competenza, con riserva di verifica circa l'andamento dei consumi;

RITENUTO opportuno dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, al fine di consentire la corretta 

emissione  degli  ordini  relativi  all’approvvigionamento  dei  farmaci  in  esame  occorrenti  al  regolare 

svolgimento dell’attività clinico-sanitaria di questa Azienda ospedaliera;

RILEVATA la correttezza e la regolarità del procedimento amministrativo, ai sensi della Legge n. 241/90 e  

s.m.i.;

DETERMINA

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1140 del 06/07/2021, pagina 4 di 8



Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano:

1. di aderire adesione dell’Accordo Quadro multioperatore per la fornitura di medicinali a base di 

eritropoietine,  filgrastim,  infliximab,  trastuzumab  e  bevacizumab  e  servizi  connessi,  da 

destinarsi alle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte di cui all’art. 3, comma 

1, lett. a) della L.R. n. 19 del 6 agosto 2007 e s.m.i., e alle Aziende del Servizio Sanitario delle 

Regioni  Valle  D’Aosta  e  Molise  (gara  35-2021),  relativamente  ai  fabbisogni  indicati  dalla  SC 

Farmacia  ospedaliera  con la  richiamata  mail  del  01.07.2021  alle  condizioni  e  secondo le  modalità 

pubblicate sul sito istituzionale SCR; 

2. di dare atto che i rapporti contrattuali con le Ditte aggiudicatarie verranno formalizzati mediante l’invio  

degli ordinativi, secondo le modalità e le condizioni di fornitura indicate nelle convenzioni S.C.R citate 

in premessa; 

3. di dare atto che la spesa complessiva presunta derivante dall’adozione del presente provvedimento a 

tutto il 01.06.2024 più eventuali 6 mesi di proroga così come pubblicato sul sito istituzionale di S.C.R, 

desunta  sulla  base  dei  fabbisogni  presunti  indicati  dalla  SC  Farmacia  ammontante  a  complessivi  € 

1.158.517,50  +  I.V.A.  di  legge,  verrà  imputata  al  conto  “3100116”,  del  budget  finanziario  di  questa 

Struttura per gli anni di competenza, con riserva di verifica circa l'andamento dei consumi;

4. di nominare il Dott. Luigi Rizzo, Direttore F.F. e Dirigente presso questa Struttura, quale D.E.C. 

(Direttore dell’Esecuzione del Contratto) oggetto del presente provvedimento; 

5. di  pubblicare,  il  presente  provvedimento  sul  sito  web  aziendale  all’indirizzo  www.ospedale.al.it,  

sezione “amministrazione trasparente”, così come previsto dall’art. 29, comma 1 del d. lgs 50/2016 e  

s.m.i.;

Stante l’urgenza di adottare il presente provvedimento, tenuto conto della necessità al fine di consentire la  

corretta emissione degli ordini relativi all’approvvigionamento dei farmaci biosimilari in esame occorrenti al  

regolare svolgimento dell’attività clinico-sanitaria di questa Azienda ospedaliera, di rendere il presente atto  

immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le 

condizioni di cui all’art.134 del D.lgs. n.267 del 18.8.2000.

IL DIRETTORE F.F. 

Rizzo Luigi

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1140 del 06/07/2021, pagina 5 di 8



N. GARA Lotto GARA / CIG DERIVATO ATC Descrizione lotto Forma Farmaceutica Dosaggio Base Asta Unità misura per la 
formulazione del prezzo

SPESA PRESUNTA 
INCLUSA PROROGA DI 6 

MESI

Data scadenza 
fornitura (esclusa 

eventuale proroga)

Prezzo Unitario 
Offerto Fornitore Codice 

prodotto AIC Descrizione prodotto

1.120,00 € 0,00080 SANDOZ SpA 44060113 038190284 BINOCRIT 1000IU/0,5ML 6LISY SDI IT
Z93325E1BC 1.302,00 € 0,00093 PFIZER SRL F000036315 038381543 Retacrit 1000UI/0,3 ml 1sir Protetta NT

1.302,00 €
0,00093 PFIZER SRL F000051075 038381556

RETACRIT 6 siringhe SC EV 1.000 UI 0,3 ml con protezione ago needle-trap

28.000,00 € 0,00080 SANDOZ SpA 44060114 038190308 BINOCRIT 2000IU/1ML 6LISY SDI IT 
Z54325E362 32.550,00 € 0,00093 PFIZER SRL F000036316 038381568 Retacrit 2000UI/0,6 ml 1sir Protetta NT

32.550,00 €
0,00093 PFIZER SRL F000051076 038381570

RETACRIT 6 siringhe SC EV 2.000 UI 0,6 ml con protezione ago needle-trap 

0,00080 SANDOZ SpA 44060115 038190322 BINOCRIT 3000IU/0,3ML 6LISY SDI IT
0,00093 PFIZER SRL F000036317 038381582 Retacrit 3000UI/0,9 ml 1sir Protetta NT

0,00093 PFIZER SRL F000051077 038381594

RETACRIT 6 siringhe SC EV 3.000 UI 0,9 ml con protezione ago needle-trap 

8210293 112.000,00 € 0,00080 SANDOZ SpA 44060116 038190346 BINOCRIT 4000IU/0,4ML 6LISY SDI IT 
882113460E 130.200,00 € 0,00093 PFIZER SRL F000036318 038381606 Retacrit 4000UI/0,4 ml 1sir Protetta NT

130.200,00 €
0,00093 PFIZER SRL F000051078 038381618

RETACRIT 6 siringhe SC EV 4.000 UI 0,4 ml con protezione ago needle-trap 

0,00080 SANDOZ SpA 44060117 038190359 BINOCRIT 5000IU/0,5ML 1LISY SDI IT 
0,00093 PFIZER SRL F000036319 038381620 Retacrit 5000UI/0,5 ml 1sir Protetta NT

0,00093 PFIZER SRL F000051079 038381632

RETACRIT 6 siringhe SC EV 5.000 UI 0,5 ml con protezione ago needle-trap

0,00080 SANDOZ SpA 44060119 038190373 BINOCRIT 6000IU/0,6ML 1LISY SDI IT
0,00093 PFIZER SRL F000036320 038381644 Retacrit 6000UI/0,6 ml 1sir Protetta NT

0,00093 PFIZER SRL F000051080 038381657

RETACRIT 6 siringhe SC EV 6.000 UI 0,6 ml con protezione ago needle-trap 

1.680,00 € 0,00080 SANDOZ SpA 44060123 038190450 BINOCRIT 10000IU/1ML 1LISY SDI IT
ZFA325E401 1.953,00 € 0,00093 PFIZER SRL F000036322 038381683 Retacrit 10000UI/1,0 ml 1sir Protetta NT

1.953,00 €
0,00093 PFIZER SRL F000051082 038381695

RETACRIT 6 siringhe SC EV 10.000 UI 1 ml  con protezione ago needle-trap 

16.800,00 € 0,00080 SANDOZ SpA 44051612 038190498 BINOCRIT*1SIR 30000UI/0,75ML
Z26325E4B6 19.530,00 € 0,00093 PFIZER SRL F000036324 038381733 Retacrit 30000UI/0,75ml 1sir Protetta NT

19.530,00 €
0,00093 PFIZER SRL F000051084 038381758 RETACRIT 6 siringhe SC EV 30.000 UI 0,75 ml con protezione ago needle-trap 

19.740,00 €

3,76000 ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL 801357 043615057

ACCOFIL 30MU/0,5ML SOLUZIONE PER INIEZIONE/INFUSIONE - USO 
SOTTOCUTANEO O ENDOVENOSO - SIRINGA PRERIEMPITA (VETRO) 
CON AGO DI SICUREZZA 0,5ML

ZAB325E543 20.580,00 € 3,92000 PFIZER SRL F000210203 040158040 NIVESTIM 30MU/0,5ML
20.947,50 € 3,99000 SANDOZ SpA 44064915 039125012 ZARZIO*1SIR 30MU 0,5ML

8210324 175.000,00 € 50,00000 SANDOZ SpA 44077969 046635013 ZESSLY 100MG polv per concentrato per soluz infusione – 1 flac
8821163DFA 195.580,00 € 55,88000 BIOGEN ITALIA SRL L04AB02 044892014  FLIXABI polvere per concentrato per soluzione per infusione

196.000,00 €
56,00000 Celltrion Healthcare Italy S.r.l. CTHC100IV 042942019 Remsima – 100mg polvere per concentrato per soluzione per infusione

8210360 116978,4
41,77800 Mylan Italia Srl 400542563 047477017 Ogivri 150 mg 1 fiala polvere per concentrato per soluzione per infusione 

8821222EAA 130760,00 46,70000 PFIZER SRL F000038519 046922011 TRAZIMERA 150mg SFDPO 1x15ml GVL IT
137200,00 49,00000 MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS S.R.L. 046106011 046106011 HERZUMA 150 mg

116,98000 Mylan Italia Srl 400551536 047477029 Ogivri 420 mg polvere per concentrato per soluzione per infusione endovenosa 
130,76000 PFIZER SRL F000052212 046922023 TRAZIMERA 420mg (trastuzumab)
137,20000 MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS S.R.L. 046106023 046106023 HERZUMA 420 mg

8210378 78400,00
56,00000 Organon Italia S.r.l. con socio unico 048985016

AYBINTIO - 25 MG / ML - CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER 
INFUSIONE - 1 FLACONCINO (VETRO) 4 ML

88212559E7 100800,00 72,00000 Amgen S.r.l. a socio unico 9006305 045925017 MVASI 25 MG/ML - FLAC 4 ML 

8210440 156800,00
224,00000 Organon Italia S.r.l. con socio unico 048985028

AYBINTIO - 25 MG / ML - CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER 
INFUSIONE - 1 FLACONCINO (VETRO) 16 ML

8821295AE9 201600 288,00000 Amgen S.r.l. a socio unico 9006320 045925029 MVASI 25 MG/ML - FLAC 16 ML 
25 mg/ml 400 mg 316,00000 UP 01/06/2024

25 mg/ml 100 mg 79,00000 UP 01/06/2024

35-2021 14 L01XC07 BEVACIZUMAB CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER INFUSIONE

420 mg 250,00000 UP 01/06/2024

35-2021 13 L01XC07 BEVACIZUMAB CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER INFUSIONE

150 mg 88,00000 UP 01/06/2024

35-2021 12 L01XC03 TRASTUZUMAB POLVERE PER CONCENTRATO PER SOLUZIONE 
PER INFUSIONE

100 mg 89,00000 UP 01/06/2024

35-2021 11 L01XC03 TRASTUZUMAB POLVERE PER CONCENTRATO PER SOLUZIONE 
PER INFUSIONE

30 MUI 4,86547 UP 01/06/2024

35-2021 10 L04AB02 INFLIXIMAB POLVERE PER CONCENTRATO PER INFUZIONE 
ENDOVENOSA

30000 UI 0,00095 U.I. 01/06/2024

35-2021 9 L03AA02 FILGRASTIM SOLUZIONE INIETTABILE O PER INFUS USO SC O 
EV SIR PRER

10000 UI 0,00095 U.I. 01/06/2024

35-2021 8 B03XA01 ERITROPOIETINA PREPARAZIONE INIETTABILE IN SIRINGA

6000 UI 0,00095 U.I. 01/06/2024

35-2021 7 B03XA01 ERITROPOIETINA PREPARAZIONE INIETTABILE IN SIRINGA

5000 UI 0,00095 U.I. 01/06/2024

35-2021 6 B03XA01 ERITROPOIETINA PREPARAZIONE INIETTABILE IN SIRINGA

4000 UI 0,00095 U.I. 01/06/2024

35-2021 5 B03XA01 ERITROPOIETINA PREPARAZIONE INIETTABILE IN SIRINGA

3000 UI 0,00095 U.I. 01/06/2024

35-2021 4 B03XA01 ERITROPOIETINA PREPARAZIONE INIETTABILE IN SIRINGA

2000 UI 0,00095 U.I. 01/06/2024

35-2021 3 B03XA01 ERITROPOIETINA PREPARAZIONE INIETTABILE IN SIRINGA

1000 UI 0,00095 U.I. 01/06/2024

35-2021 2 B03XA01 ERITROPOIETINA PREPARAZIONE INIETTABILE IN SIRINGA

35-2021 1 B03XA01 ERITROPOIETINA PREPARAZIONE INIETTABILE IN SIRINGA

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1140 del 06/07/2021, pagina 6 di 8



Mod. 011-01/ Iag 05

Determinazione n. 1140 del 06/07/2021  adottata dalla Struttura  Area Appalti innovativi e procedure di

acquisto sovrazonali (ai sensi della delibera D.G. n.91 del 30/01/2009 e s.m.i.)

Oggetto  GARA  SOCIETA`  DI  COMMITTENZA  REGIONALE  (S.C.R.  PIEMONTE  S.P.A.)  -

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL`ART 60 DEL D.LGS. 50 DEL 2016 E S.M.I.  PER LA

STIPULA  DI  UN  ACCORDO  QUADRO  MULTIOPERATORE  PER  LA  FORNITURA  DI

MEDICINALI A BASE DI ERITROPOIETINE, FILGRASTIM, INFLIXIMAB, TRASTUZUMAB E

BEVACIZUMAB E SERVIZI  CONNESSI,  DA DESTINARSI  ALLE AZIENDE DEL SERVIZIO

SANITARIO DELLA REGIONE PIEMONTE DI CUI ALL`ART. 3, COMMA 1, LETT. A) DELLA

L.R. N. 19 DEL 6 AGOSTO 2007 E S.M.I., E ALLE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DELL

E REGIONI VALLE D`AOSTA E MOLISE (GARA 35-2021). - DAL 30.06.2021 AL 01.06.2024 - CIG

DERIVATI DIVERSI - (SPESA PRESUNTA € 1.158.517,50 + I.V.A. DI LEGGE)  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on-line  dell’Azienda  Ospedaliera  “SS. 

Antonio e Biagio e C. Arrigo” per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 06/07/2021

____________________________________________________________________________________

Esecutiva dal 06/07/2021

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1140 del 06/07/2021, pagina 7 di 8



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Rizzo Luigi -  Delegato Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali 

Tinelli Maria Franca -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redatto da  Cammarata Gianluigi

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1140 del 06/07/2021, pagina 8 di 8


		2021-07-06T14:56:03+0200
	MARIA FRANCA TINELLI




